
РОССТАТ

ОБЪЕМ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «СТРОИТЕЛЬСТВО» В КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

96,7%

КИРОВСТАТК

1 423,7

ЯНВАРЬ  2022 ГОДА 

к январю 2021 года 

ИНДЕКС 

ФИЗИЧЕСКОГО ОБЪЕМА

млн рублей

2021 2022

1 310,1
1 500,3 1 419,6 1 419,5

2 052,3

3 582,6

3 191,9 3 074,4

4 569,3

3 983,8

2 032,3

2 635,1

1 423,7

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь

МЛН РУБЛЕЙ


